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nasiona Brzoza brodawkowata
Betula pendula szt5 Fore181
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore181

Kod producenta NLKBE1

Opis produktu
Brzoza brodawkowata

Betula pendula

   Brzoza brodawkowata  jest rodzimym drzewem, który osiąga do 30 metrów wysokości. Roślina jest chętnie uprawiana w parkach i przestronnych aranżacjach ogrodowych, a jej efektowny wygląd zapewnia ciekawą ozdobę przestrzeni.
Betula pendula to drzewo, które dość powszechnie występuje w naszym klimacie. Spotkamy ją w lasach, a także na terenach górskich i w zaroślach. Jej charakterystyczną cechą jest szeroka, masywna korona oraz zwisające, cienkie gałązki. Brzoza brodawkowata została okrzyknięta brzozą płaczącą, a jej zwisające, ulistnione gałązki
stanowią wyjątkową dekorację.Brzoza zwisająca kojarzy się z powszechnym gatunkiem, jednak coraz częściej możemy natrafić na sadzonki bardziej nietypowych odmian. Niektóre z nich posiadają mniejsze rozmiary, dzięki czemu świetnie sprawdzą się w ogrodzie. Przystępna cena za sadzonki oraz łatwość w uprawie sprawiają, że
brzoza brodawkowata jest dobrze znanym drzewem. Dość charakterystyczną cechą drzewa jest biała, gładka kora. Młode, rosnące w lasach oraz w ogrodach sadzonki początkowo posiadają brązowe zabarwienie kory, które jaśnieje wraz z wiekiem rośliny. Walorem ozdobnym są także zielone liście, rosnące na zwisających gałązkach.
Początkowo zabarwienie liści jest jasno zielone, a w okresie jesiennym przebarwia się na żółto. Co ciekawe, brzoza brodawkowata posiada właściwości lecznicze, a we właściwym okresie można pozyskiwać z niej sok.

Brzoza betula pendula jest odporna na choroby i dobrze rośnie w niemal każdym podłożu. Jej niewielkie wymagania stanowią duże ułatwienie uprawowe. Brzozy dobrze rosną w lasach z nieurodzajnym podłożem, będą także efektownie rosnąć w zasobnej glebie. Jedynym zagrożeniem dla uprawy jest duże zanieczyszczenie
środowiska. Brzoza brodawkowata znacznie gorzej rośnie w dużych aglomeracjach miejskich i nie powinna być sadzona w pobliżu często uczęszczanych ulic. Brzozy lubią bezpośrednie oddziaływanie promieni UV, stają się wtedy bardziej odporne na choroby i uzyskują lepsze przyrosty. Możliwa jest także lokalizacja w miejscu lekko
zacienionym. Jednak brzoza rosnąca w takim miejscu na ogół wymaga nieco bardziej intensywnego nawożenia w pierwszych latach uprawy.
  

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Brzoza brodawkowata tradycyjnie jest stosowana w chorobach dróg moczowych. Liść brzozy jest używany w
medycynie ludowej w leczeniu obrzęków na tle niewydolności nerkowej, skazy moczanowej, kamicy nerkowej, choroby
gośćcowej, trądziku, łojotokowego zapalenia skóry, łuszczycy, świerzbu, grzybicy skóry.
Duża brzoza brodawkowata idealnie sprawdza się w nasadzeniach grupowych. Może być dobrym uzupełnieniem dużych ogrodów, które zostały zainspirowane stylem dworkowym czy pałacowym. Brzoza brodawkowata może być także idealną rośliną do zapewnienia cienia w pobliżu miejsca wypoczynku, Jej gęsta

korona oraz zwisająca forma gałązek z pewnością stanowią ciekawą ozdobę ogrodu.

Zastosowanie brzozy brodawkowatej w ogrodzie nie ogranicza się wyłącznie do dużych odmian. W sprzedaży znajdziemy także odmiany karłowate. Ich przystępna cena i szeroka oferta sprzedaży sprawiają, że betula pendula nadaje się do zastosowania w wielu aranżacjach ogrodowych. Mniejsze, szczepione na pniu

odmiany sprawdzają się jako solitery. Drzewka możemy także ulokować w pobliżu rabat i miejsc wypoczynku.

Betula pendula dobrze rośnie w grupach roślinnych. Możemy skomponować ją z innymi gatunkami drzew, tworząc przyjemne miejsce w ogrodzie. Ciekawostką jest także sadzenie brzozy w donicach. W tym wypadku warto zadbać o zasobne podłoże oraz wydajny drenaż, który uchroni korzenie przed nadmiernym
przemoczeniem. Donica powinna być dość duża, co umożliwi nieograniczony wzrost rośliny. Sadzonki najlepiej ulokować w miejscu słonecznym i zabezpieczonym przed działaniem porywistego wiatru.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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